



خبرنامه انجمن بازرسی غیرمخرب ایران

دوره اول، شماره ۲، تابستان ۱۳۹۲

انجمن بازرسی غیرمخرب ایران

Iranian Society for Nondestructive Testing (IRNDT)

حلول ماه مبارک رمضان را به اعضای محترم انجمن بازرسی غیرمخرب ایران
تبریک گفته، از خداوند متعال قبولی طاعات و عبادات شما در این ماه مبارک را
آرزومندیم.

در این شماره می خوانید:

✎ گزارش اولین گردهمایی انجمن بازرسی غیر مخرب ایران

✎ آدرس جدید سایت انجمن

✎ دعوت به تکمیل مراحل عضویت در انجمن

✎ کاندیدای هیئت مدیره انجمن تست های غیر مخرب آمریکا (ASNT)

✎ دعوت از اعضای انجمن برای همکاری با کمیته های تخصصی انجمن

✎ برگزاری دوره های آمادگی امتحانات سطح ۳ ASNT

✎ گزارش جلسات هیئت مدیره در سال ۱۳۹۲

✎ گزارش شرکت در جشنواره تجلیل از آثار برتر در حوزه ی جهانی شدن

گزارش اولین همایش انجمن بازرسی غیر مخرب ایران

اولین همایش اعضای انجمن بازرسی غیرمخرب ایران با همکاری سازمان ملی استاندارد ایران با شرکت جمع کثیری از اعضای انجمن در روز دوشنبه ۱۰ تیرماه جاری در آمفی تئاتر سازمان ملی استاندارد برگزار شد. در این همایش که هیئت موسس انجمن، اعضای هیئت مدیره و جمعی از کارشناسان سازمان ملی استاندارد نیز در آن حضور داشتند، ابتدا گزارشی از فعالیت های انجمن توسط رئیس هیئت مدیره، آقای دکتر هنرور، ارائه شد. پس از ارائه این گزارش، جلسه تبادل نظر و پرسش و پاسخ برگزار شد و اعضای حاضر در جلسه به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود در مورد سیاست های راهبردی انجمن و رؤس برنامه ها و چگونگی پیشبرد اهداف انجمن پرداختند. در این نشست سه نفر از اعضای هیئت مدیره آقایان دکتر هنرور (رئیس هیئت مدیره)، مهندس قائمی (نایب رئیس هیئت مدیره) و دکتر باباخانی (خزانه دار انجمن) به سوالات حضار پاسخ گفتند.

در ادامه ، سخنرانی علمی با عنوان " رادیوگرافی دیجیتال " توسط آقای دکتر امیر موافقی ارائه شد که با استقبال شرکت کنندگان مواجه گردید .

با توجه به استقبال شرکت کنندگان از مطالب ارائه شده در این سخنرانی، پیشنهاد شد در ادامه سخنرانی مزبور یک کارگاه آموزشی یک یا دو روزه در آینده نزدیک برگزار شود. برنامه این کارگاه آموزشی متعاقباً جهت ثبت نام علاقمندان در سایت انجمن اعلام خواهد شد. ضمناً پیشنهاد شد با توجه به نیاز مبرم کشور به حذف فیلم و جایگزینی آن با رادیوگرافی دیجیتال در پروژه های نفت و گاز و همچنین بنا به درخواست شرکت انتقال گاز ایران یک جلسه معرفی دستگاههای پرتابل رادیوگرافی دیجیتال و پیشرفتهای جدید در این زمینه برگزار شود.





آدرس جدید سایت انجمن

آدرس جدید سایت انجمن بازرسی غیرمخرب ایران www.irndt.org است و با شروع فعالیت رسمی انجمن تلاش می شود که به مرور بخشهای مختلف آن تکمیل و به روز رسانی شود. بزودی بخش انگلیسی سایت نیز آماده و راه اندازی خواهد شد.

دعوت به تکمیل مراحل عضویت در انجمن

از کلیه اعضای محترم انجمن که قبلاً پیش ثبت نام نموده‌اند و همچنین سایر علاقمندان به عضویت در انجمن و شرکتهای و موسسات علاقمند به عضویت سازمانی دعوت می‌شود با مراجعه به سایت انجمن نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت و پرداخت حق عضویت سالانه خود اقدام نمایند.

مراحل عضویت

عضویت در انجمن بازرسی غیرمخرب ایران دارای سه گام به شرح زیر می‌باشد:

گام اول - تکمیل فرم ثبت نام در وبسایت

گام دوم - پرداخت حق عضویت به حساب جاری انجمن به شماره ۲۹۶۲۶۱۷۹۳ بانک تجارت شعبه کریم خان زند به نام انجمن بازرسی غیرمخرب ایران و یا به شماره شبای انجمن IR52018000000000296261793. حق عضویت را می‌توان برای دو سال یا سه سال عضویت هم پرداخت نمود.

گام سوم - ارسال مدارک مورد نیاز (دو قطعه عکس ۳ در ۴ - فتوکپی شناسنامه - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی و گواهی نامه‌های مرتبط - رزومه کاری - قبض پرداخت حق عضویت سالیانه (دانشجویی ۱۰ هزار تومان، اعضای وابسته ۳۰ هزار تومان، اعضای پیوسته ۵۰ هزار تومان و اعضای حقوقی ۳۰۰ هزار تومان) به دبیرخانه انجمن جهت بررسی و صدور کارت عضویت.

انواع عضویت

۱ - عضویت پیوسته

موسسان انجمن و کلیه افرادی که حداقل دارای درجه کارشناسی ارشد در رشته‌های مهندسی پزشکی، مکانیک، صنایع، ساخت و تولید، متالورژی، مواد، عمران، سازه، شیمی، پلیمر، برق و الکترونیک و یا رشته‌های علوم پایه‌ی فیزیک، شیمی، ریاضی، مدیریت و سایر رشته‌های وابسته باشند، می‌توانند به عضویت پیوسته در آیند.

۲ - عضویت وابسته

اشخاصی که دارای درجه کارشناسی هستند و مدت ۵ سال به نحوی در یکی از رشته‌های مذکور در بند ۱ شاغل باشند.

۳ - عضویت دانشجویی

کلیه دانشجویانی که در یکی از رشته‌های مذکور در بند ۱ به تحصیل اشتغال دارند.

۴ - عضویت افتخاری

شخصیت‌های ایرانی و خارجی که مقام علمی آنان در زمینه‌های آزمون‌های غیرمخرب حائز اهمیت خاص

باشد یا در پیشبرد اهداف انجمن کمک‌های موثر و ارزنده‌ای نموده باشند.

۵- اعضای موسساتی

سازمان‌هایی که در زمینه‌های علمی و پژوهشی مربوط فعالیت دارند، می‌توانند به عضویت انجمن درآیند.

تبصره ۱: افراد درجه کارشناسی که دارای مدرک سطح ۳ و یا سطح ۲ به اضافه ده سال سابقه کار مفید

هستند با تصویب هیات مدیره می‌توانند به عضویت پیوسته انجمن درآیند.

تبصره ۲: اعضای موسساتی به مثابه عضو وابسته انجمن محسوب می‌شوند.

کاندیدای هیئت مدیره انجمن تست های غیر مخرب آمریکا (ASNT)

از کلیه همکاران گرامی که عضو انجمن تست های غیر مخرب آمریکا (ASNT) هستند دعوت می‌شود با

مراجعه به سایت www.asnt.org به جناب آقای مهندس مرتضی جعفری که از پیش کسوتان NDT

کشورمان هستند و کاندیدای عضویت در هیئت مدیره ASNT می باشند برای تصدی پست خزانه‌دار

(Treasurer/Secretary) رای دهند.

طراحی لوگوی انجمن بازرسی غیر مخرب ایران

از علاقمندان و هنرمندان گرامی که می‌توانند در طراحی لوگوی مناسب برای انجمن همکاری نمایند دعوت

می‌شود طرح‌های خود را برای انجمن ارسال نمایند. طرح برگزیده در سایت انجمن معرفی و جایزه مناسبی

به آن اعطا خواهد شد.

دعوت از اعضا برای همکاری با کمیته‌های تخصصی انجمن

از کلیه اعضای محترم انجمن که علاقمند به فعالیت و همکاری در کمیته‌های تخصصی انجمن هستند دعوت

می‌شود جهت عضویت در کمیته(های) مورد نظر خود با دفتر انجمن تماس حاصل نمایند. کمیته‌های انجمن

و مسئولین آنها به شرح زیر هستند:

✉ کمیته روابط عمومی و بین الملل (عضویت)

Damghani.binaparto@gmail.com سرپرست: مهندس مسعود سبزعلی دامغانی

✉ کمیته IT و انتشارات و تبلیغات

mirmajidghaemi@gmail.com سرپرست: مهندس میرمجید قائمی

✉ کمیته آموزش و پژوهش و تدوین استاندارد

Riahi@iust.ac.ir سرپرست: دکتر محمد ریاحی

✉ کمیته گردهماییها و نمایشگاهها

hamid.r.ebrahimzadeh@gmail.com سرپرست: مهندس حمیدرضا ابراهیم زاده

✉ کمیته اثبات صلاحیت و مدور گواهینامه

ababakhani@aeoi.org.ir سرپرست: دکتر اسد باباخانی

بدین وسیله ارتقای علمی همکاران جناب آقای دکتر فرهنگ هنرور رئیس هیئت
مدیره انجمن بازرسی غیر مخرب ایران و رئیس دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به مرتبه استادی را به ایشان تبریک عرض نموده و
برایشان آرزوی سلامتی و موفقیت های بیشتر را داریم .

برگزاری دوره های آمادگی امتحانات سطح ۳ ASNT

انجمن در نظر دارد در آینده نزدیک اقدام به برگزاری دوره های آمادگی فشرده برای رشته های مختلف NDT جهت متقاضیان شرکت در امتحانات سطح ۳ ASNT نماید. از کلیه علاقمندان تقاضا می شود جهت پیش ثبت نام با دفتر انجمن تماس حاصل نمایند. برنامه دوره ها و هزینه های مربوطه متعاقباً در سایت انجمن اعلام خواهد شد. اولین امتحانات مناسب برای شرکت کنندگان ایرانی در تاریخ ۱۶ - ۱۸ دسامبر ۲۰۱۳ در استانبول ترکیه برگزار می شود و مهلت ثبت نام تا ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۳ می باشد.

گزارش جلسات در سال ۱۳۹۲

جلسات ماهانه انجمن در فروردین، اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری با حضور اعضای هیئت مدیره و بازرسی انجمن بطور برگزار شد و تصمیمات مهم اتخاذ شده در این جلسات بشرح زیر است:

* پیگیری امر درخواست واگذاری مسئولیت اثبات صلاحیت و صدور گواهینامه به انجمن

* بررسی طرح های ارائه شده برای آرم انجمن

* پیگیری افتتاح حساب انجمن

* طراحی و راه اندازی سایت جدید انجمن

* برگزاری سمینارهای ماهانه تخصصی برای اعضای انجمن

* هماهنگی در خصوص شرکت نماینده انجمن در جلسات نظام مهندسی

* برگزاری کنفرانس انجمن در سال ۱۳۹۳

* تعیین مسئولین کمیته های تخصصی انجمن

* تصمیم گیری در مورد انتشار ماهانه خبرنامه انجمن

گزارش شرکت در جشنواره تجلیل از آثار برتر در حوزه ی جهانی شدن

بنا به دعوت دفتر شورای انجمن های علمی وزارت علوم از انجمن های علمی نایب رئیس هیئت مدیره انجمن بازرسی غیرمخرب ایران جناب آقای مهندس میرمجید قائمی به نمایندگی از انجمن در جشنواره یکروزه فوق در تاریخ ۱۵/۰۴/۹۲ در سالن اجلاس سران شرکت کردند. در این جشنواره از انجمن های برگزیده سال و همچنین برگزیدگان مؤلفین و ناشران قدردانی به عمل آمد و لوح تقدیر توسط رئیس جمهور به آنها اهدا شد.

آدرس انجمن: خیابان کریم خان زند- نبش خیابان شهید عضدی شمالی- ساختمان دانشگاه علامه

طباطبایی- طبقه دوم- اتاق ۲۲۷- انجمن بازرسی غیر مخرب ایران

تلفن: ۸۱۰۳۲۲۲۵

نمابر: ۸۱۰۳۲۲۰۰

www.irndt.org

info@irndt.org